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Esittelijä kehitysjohtaja, vararehtori Niemi Kalevi 
  
 Opetus- ja kulttuuriministeriö on lähettänyt korkeakouluille valmisteluohjeen 

sopimuskautta 2025-2028 varten. Sen mukaisesti ammattikorkeakoulun 
pitää toimittaa oma sopimustarjouksensa (korkeakoulun profiili, 
vahvuusalat, strategiset tavoitteet ml. määrälliset tai laadulliset 
seurantamittarit) sekä strategiarahoitusesitys ministeriölle 16.2.2024 
mennessä. Sopimusneuvottelut käydään touko-kesäkuussa. 

 
 Koulutusalakohtaisista tutkintotavoitteista ja ylempien 

ammattikorkeakoulututkintojen kokonaismäärästä käydään ministeriön 
kanssa vuoropuhelu, jonka käynnistää ammattikorkeakoulun 20.11.2023 
mennessä ministeriölle toimittama esitys.  

 
 Samassa yhteydessä on mahdollisuus antaa palautetta korkeakoulujen 

yhteisistä tavoitteista, jotka tulevat osaksi sopimusta.  
 
 Yhteiset tavoitteet on johdettu hallitusohjelmasta, hallituksen 

toimintasuunnitelmasta, T&K-rahoituslain toimeenpanosta sekä 
korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visiosta 2030.  

 
 Poimintoja: 

• suomalaisen tieteen ja tutkimuksen tasoa ja vaikuttavuutta nostetaan 
• korkeakoulut lisäävät kotimaisten ja kansainvälisten toimijoiden 

kanssa tehtävää tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan 
yhteistyötä 

• korkeakoulutettujen nuorten aikuisten määrä nostetaan kohti 50 
prosenttia vuoteen 2030 mennessä; samanaikaisesti korkeakoulut 
huolehtivat koulutuksen laadusta 

• jatkuvan oppimisen mahdollisuuksia vahvistetaan korkeakoulujen 
tarjontaa uudistamalla ja rahoituspohjaa laajentamalla 

• kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden ja tutkijoiden määrää lisätään  
• korkeakoulut profiloituvat sekä terävöittävät koulutuksen ja 

tutkimuksen vahvuusalueitaan  
• korkeakouluja johdetaan hyvin, työ- ja opiskeluhyvinvointiin 

panostetaan ja osaamisen kehittämisestä huolehditaan 
systemaattisesti. 

 
 Korkeakoulun strategisissa tavoitteissa 2025-2028 on tarkoitus kertoa, 

kuinka korkeakoulu omista lähtökohdistaan edistää edellä mainittuja 
yhteisiä tavoitteita. Ne korkeakoulu esittää oman strategiansa pohjalta 
konkreettisemmassa muodossa ja painottaen itselle keskeisiä näkökohtia.  

 
 Lähtökohtaisesti sopimukseen kirjattavat korkeakoulukohtaiset tavoitteet ja 

seurantamittarit tähtäävät kohti vuoden 2035 tavoitetilaa, vaikka pääpaino 
on sopimuskaudessa 2025-2028. Pääpaino strategiarahoituksessa on 
edelleen korkeakoulujen uudistumisen ja strategian tukemisella. OKM:n 
mukaan "jatkossakin on tarve taaksepäin katsovan indikaattoripohjaisen 
rahoituksen rinnalla edistää strategiarahoituksella korkeakoulujen 
profiloitumista ja kyvykkyyksien luomista sekä resurssien käyttöä tehostavia 
korkeakoulujen yhteistyöjärjestelyjä." 



 

 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi.  
 
 Sopimusvalmistelun tilannekatsaus käsitellään kaikissa hallituksen 

loppuvuoden 2023 kokouksissa ja sopimus käsitellään hallituksen 
kokouksessa 31.1.2024 Savoninnassa.  
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